

**Bellinge Fliser & Hegn A/S**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 16 19 83 90**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Anne Marie Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bellinge Fliser & Hegn A/S Lysholt Alle 4 7430 Ikast  CVR-nr.: 16 19 83 90 Stiftet: 24. juni 1992 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Preben Rosenkilde, formand Mogens Anker Rosenkilde Nicolai Lundhede Rosenkilde
<b>Direktion</b>	Mogens Anker Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb, fabrikation og salg af betonvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 561 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 760 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Der er i 2021 indregnet udskudt skatteaktiv med 199 t.kr. Dette har ikke tidligere været indregnet i balancen, men oplyst i noterne. Som følge af flere års positive resultater, og forventninger herom i fremtiden, har ledelsen valgt at indregne dette i balancen i 2021. Ledelsen anser årets resultat både før og efter skat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>748.370</b>	<b>682.613</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.881	-138.541
<b>Driftsresultat</b>	<b>613.489</b>	<b>544.072</b>
Andre finansielle indtægter	1.242	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.152	-83.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>560.579</b>	<b>461.042</b>
2 Skat af årets resultat	199.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>759.579</b>	<b>461.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	759.579	461.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>759.579</b>	<b>461.042</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.261.342	3.358.225
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.001	83.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.338.343</u>	<u>3.441.563</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.338.343</u></b>	<b><u>3.441.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.269.164	1.638.717
Varebeholdninger i alt	<u>1.269.164</u>	<u>1.638.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.480	214.110
Udskudte skatteaktiver	199.000	0
Andre tilgodehavender	157.796	341.033
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>609.276</u>	<u>565.143</u>
Likvide beholdninger	16.348	24.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.894.788</u></b>	<b><u>2.228.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.233.131</u></b>	<b><u>5.669.573</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.020.500	1.020.500
	Overført resultat	774.880	15.301
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.795.380</u></b>	<b><u>1.035.801</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	28.333	40.301
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.333</u>	<u>40.301</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.555	76.405
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.278.052	4.364.087
	Anden gæld	57.811	152.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.409.418</u>	<u>4.593.471</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.437.751</u></b>	<b><u>4.633.772</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.233.131</u></b>	<b><u>5.669.573</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.020.500	-445.741	574.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	461.042	461.042
Egenkapital 1. januar 2021	1.020.500	15.301	1.035.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	759.579	759.579
	<b>1.020.500</b>	<b>774.880</b>	<b>1.795.380</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.573	82.920
Andre finansielle omkostninger	579	110
	<b>54.152</b>	<b>83.030</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-199.000	0
	<b>-199.000</b>	<b>0</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	5.056.574	5.056.574
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.056.574</b>	<b>5.056.574</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.698.349	-1.601.470
Årets afskrivninger	-96.883	-96.879
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.795.232</b>	<b>-1.698.349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.261.342</b>	<b>3.358.225</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	839.370	839.370
Tilgang i årets løb	60.000	0
Afgang i årets løb	-298.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>601.370</b>	<b>839.370</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-756.032	-714.370
Årets afskrivninger	-37.169	-41.662
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	268.832	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-524.369</b>	<b>-756.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>77.001</b>	<b>83.338</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	28.333	40.301
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>28.333</b></u>	<u><b>40.301</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebrev på 2.000 t.kr. i eget behold.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

Selskabet indgår i et cash pool engagement med IBF-koncernen og medhæfter for engagementet på 200 mio. kr. pr. 31. december 2021.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44683814, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C, stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.